
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 

 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 
AREA SERV.ALLA PERSONA E ALLE IMPRESE 

N°51 del 15/11/2016 
 

 
 

 

  

Oggetto: 
Rinnovo della convenzione per l'anno 2016 con la società GEOGREEN SpA 
per lo smaltimento dei rifiuti sgrigliati in discarica.  
 

 

L’anno duemilasedici addì quindici del mese di novembre nel proprio 
ufficio. 

 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°51 del 15/11/2016 
Oggetto : Rinnovo della convenzione per l'anno 2016 con la società GEOGREEN 
SpA per lo smaltimento dei rifiuti sgrigliati in discarica.  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 38 del 12.05.2004 avente ad oggetto: 
“Approvazione convenzione per l’autorizzazione allo smaltimento dei rifiuti speciali 
assimilabili agli urbani. Ditta Geogreen Spa.”; 
Visto l’art. 2 della Convenzione medesima che recita: ”qualora la Società Geogreen Spa 
intendesse rinnovare la presente Convenzione, dovrà darne comunicazione 30 giorni 
prima della scadenza affinché venga predisposta una nuova offerta”; 
Preso atto della nota della ditta Geogreen Spa pervenuta in data 27.11.2015 e acclarata 
al prot. al n. 14027, con la quale si richiede il rinnovo della Convenzione per l’anno 2016 
come previsto dall’art. 2;  
Ritenuto, nel rispetto dei principi di economia di procedimenti e semplificazione 
amministrativa, di accogliere la richiesta di rinnovo senza procedere alla stipulazione di 
una nuova Convenzione, tenuto conto che si tratta ormai di una prassi consolidata; 
Dato atto che i movimenti di entrata ed uscita, a pareggio, per i costi di smaltimento in 
discarica dei rifiuti e il relativo rimborso di Geogreen SpA, trovano allocazione alla risorsa 
3099 e all’Intervento 1090503/Cap. 3550/2/3 sul Bilancio di Previsione 2016; 
Richiamata la propria determinazione n. 27 del 16.06.2016 con la quale, tra l’altro, 
all’intervento 3550/2/3 “spese relative al servizio di conferimento in discarica dei rifiuti 
sgrigliati“ sono stati impegnati € 6.998,67 in gestione competenza; 

Viste: 

• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 24/05/2016, con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2016A2017A2018; 

• la deliberazione di Giunta Comunale n. 48 del 07/06/2016 con la quale è stato 
approvato il PEG 2016A2017A2018; 

 

Ai sensi dell’art. 107 del D.lgs n. 267/2000 

 
Tutto ciò premesso ed in considerazione delle motivazioni sopraesposte, 
 

D E T E R M I N A 

 

1. di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale della 
presente determinazione. 

2. di rinnovare la Convenzione stipulata in data 26.05.2004 tra il Comune di Susa e 
la soc. Geogreen SpA, ai sensi dell’art. 2 della Convenzione medesima e cioè fino 
al 31.12.2016, salvo rinnovo esplicito. 

3. di dare ancora atto che la somma di € 6.998,67 è stata già stata impegnata sul 
Bilancio di Previsione 2016, nel modo seguente: Missione 09, Progr. 03, Tit. 1, 
Macroagr. 103, Cap. 3550/2/3, con propria determina n. 27 del 16.06.2016. 

4. di inviare copia della presente determinazione alla ditta Geogreen SpA e all’Acsel 
SpA. 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 
  

EMANUELA PESANDO 


